21.01.2019 г. № 3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАРАТСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ШТАТНОГО РАСПИСАНИЯ РАБОТНИКА ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕГО ПЕРВИЧНЫЙ ВОИНСКИЙ УЧЕТ В МО «ХАРАТСКОЕ»

 В соответствии с требованиями Федерального закона от 28.03.1998 г. № 53-ФЗ « О воинской обязанности и военной службе», на основании расчёта между местными бюджетами субвенций предоставляемых в 2019 году из бюджета Иркутской области за счёт средств Федерального бюджета,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить штатное расписание работника, осуществляющего первичный воинский учёт в МО «Харатское» с 1 января 2019 года согласно приложению.

Глава МО «Харатское»
С.М. Толстиков

	УТВЕРЖДЕНО Распоряжением главы администрации

	от  21 января 2019 г. №3

	Штат в количестве 1 шт. единицы с фондом заработной

	платы в месяц 7091,65 рублей (семь тысяч девяносто

	один рубль 65 копеек)

	__________________________ С.М. Толстиков

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	работника, осуществляющего первичный воинский учет

	 администрация муниципального образования "Харатское"

	c 1 января 2019 года

	№ п/п
	Наименование должности
	кол-во ед.
	Должностной оклад
	Районный коэффициент 30%
	Надбавка за непрерывный стаж работы 30%
	Всего заработная плата

	1.
	Специалист

	1
	4432,29
	1329,68
	1329,68
	7091,65